[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  22.05.2019

№ 548-п

             г. Елизово

	О подготовке документации по планировке и межеванию на часть территории земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101055:2266 микрорайона Мутной Елизовского городского поселения

Во исполнение требований Градостроительного и Земельного кодексов Российской Федерации, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,31 Устава Елизовского городского поселения, Положением о градостроительной деятельности в Елизовском городском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 222, Положением о планировке территории Елизовского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 14.06.2007 № 223,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке и межеванию на часть территории земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101055:2266 микрорайона Мутной Елизовского городского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, содержании и сроках подготовки документации по планировке и межеванию территории, указанной в п.1 настоящего постановления, принимаются Управлением архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления по адресу: г. Елизово, ул. Виталия Кручины, д. 20, каб. 110, тел. 8(41531)73016.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения приостановить образование и предоставление земельных участков на период разработки и утверждения документации по планировке и межеванию территории, указанной в  п.1 настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын

[image: image2.png]DEHOSRSOIXDDES[G- - |[YRLE ]

Knaccnsecknii AutoCAD.

NEEE

=
i
i}
=
&
el
2l
=
=

el @]

A>EADEE - HI ORIONO0L S \WF @& [

NAIPRSUQBE[EHITIIOVWOIR

{5} Knaccuueckuii AutoCAD  ~| - 0CAD 207 0
S 08 @ | DA Sandord <)% Standord v G Standard -] /3] Sandard -
EEELTT T ~| & 5 i W ocnoo =l Tocroo || Mocnoo ||| Mousery B
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, N
Tpunceme
xnocrasosm o amntmepam |
Efms0acroro ropozceoro ocereia
o 2000 |
nnowans 12,4812 I
X v |
580515.2001 | 1399289.7503 ||
5803714401 | 1399372.0302 | |
580394.8102 | 13994089601 |
5805241901 | 1399325.9899
ss0561. 7899 | 1399325 4102 |
Se0534.6098 | 1399523.4201 ||
580533.3901 | 1399548.5000 | |
580546.4700 | 1399549.1296 | |
5805469698 | 1399567.9002 ||
5805608908 | 1399567.5201 |
580599.9699 | 1399564.4303
580597.9298 | 13995864396 | |
580571.3598 | 1399587.8202 ||
580572.2100 | 1399610.3401 ||
580640.2898 | 1399604.8002 | |
5806411702 | 1399547.3657 ||
580784.0498 | 1399557.0099
580783 5602 | 1390550.1699 |
580766.8902 139:&34.8(114 |
580639.3299 | 139%668.6796 ||
580449.4500 | 1399642.5302 | |
580360.6002 | 13995422498 ||
5803433600 | 13995416701 |
580307.1898 | 1399551.2396
s817.7699 | 13995728908 |
580234.0000 | 1399213.0000 ||
580333.0000 | 1399233.0000 | |
580505.9572 | 1399263.6131 ||
5805152001 | 1399289.7503 |
VCIOBHEE O
7./, | rpamsma n popadorsu nppexta |
mpoesrow)
T o 39 mo coenemnm 1KY |
el MeemmolS00

4[> [V, Mogens } Layout1

03.2019 EMP_1_1 8339.5v8 ...
Kovariga:

Loyout2 [IKI =]

[B5c0ume kovesoe croso/ppazy

=8| 2

BN RSN

a2 2D0 G

] @ of i

J
Eal
=

e

|

User W Mocnon
Croit o

T it —— Tocror
Macwira6 rina nunit 10000

Bec nwrnit Mocro.
Mpospasocrs Mocnoro
Buicora 00000

Marepuan

|

Mocnoro

Orobpaerme renn

Ovépaceizaem.

|

Vs nncra Layoutl
Hatop napamerpos ancta | <Her>
Pacrposoe paspewenne 30

|

Crune nevarin Mousery
Tobruua crineit nevarn Her
Mpocrpancreo Tabanus: crwa..| Layoutl
Tun cruneit nevarn Heaocrynro

|

Uermp X 133119
UempY 1017780
UompZ 0000
Bucor a2
Wnpwea s

[Pwoe s
Macuns6 anvorauni 11
3nexICKBKT &
Snx ICK s v oopa, | er
0K caxaou Baxpane |
Vhun ICK
Busyananat cruns Dprac

=

Kowanga:

@ 3ananme va newaru/nySmmcaumo saepueno X
[ — -

[pociorp noapoSHocteii o nevaru/nySnukaunm,

E = 5[E